21北サ協第 090号

2021年 8月 26日

15地区サッカー協会 御中

道各種サッカー・フットサル・ビーチ連盟 御中

HKFA理事・監事・特任理事 各位

HKFA新型コロナウイルス対策本部部員・部会員 各位

公益財団法人北海道サッカー協会

会長 吉田 一彦

8月 28日（土）および 8月 29日（日）における各種事業の実施について（通知）

日頃から本協会の事業へご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、8月 19日（木）付通知 21北サ協 085号に関し、下記の通りお知らせいたしますのでよろしくご協力いただき

たくお願い申し上げます。

記

御高承の通り政府は、8 月 25 日（水）付にて北海道を含む 8 道県を対象地域として 8 月 27 日（金）から 9 月 12

日（日）を期間とし「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」を発出しましたが、上記両期日における HKFA 主催

事業の実施方針につきましては 085号でお伝えいたしました方針を維持いたします。

尚、8 月 30 日（月）以降の HKFA 主催事業に関しましては、別途速やかにご通知申し上げますのでご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

 【お問合せ先】 （公財）北海道サッカー協会

   TEL 011-825-1100

【写】